                Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера

за отчетный период с 01.01.2016г. по 31.12.2016г.

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        №

п/п
	фамилия, имя,

отчество
	замещаемая должность
	деклариро-ванный

годовой доход

(руб.)
	перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании



	
	
	
	
	вид объекта

недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна

расположения
	транспортные

средства

вид, марка
	вид

объекта

недвижимости
	площадь

(кв.м.)
	страна

располо-
жения
	Сведения об истчниках

получения средств, за счет которых совершена сделка



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

	Гаврилюк

Евгений

Владимирович


	Глава

Кочердыкского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Челябинской области


	363090

	Земельный участок
(индивидуальная) 
	105500
	Россия
	Автомобиль
Автомобиль

автомобиль
	VORTEX- год выпуска 2011,
Москвич год выпуска 1967,
Лада 2108 год выпуска 1985
	Земельный участок
	2347,4
	Россия
	-

	
	
	
	
	Земельный участок(индивидуальная)

	13500


	Россия

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Земельный участок

индивидуальная
Жилой дом
1/4доля
	3500

110,9
	Россия

Россия
	
	
	
	
	
	

	-

2.
	Супруга
	-


	279561
	Земельный участок индивидуальная
Земельный участок

индивидуальная

	105500

3500,0
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	Земельный участок

Индивидуальная
Земельный участок (приусадебный)
	13500,0
2347,4
	Россия

Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Жилой дом
1/4 доля

 
	110,9
 
	Россия

 
	
	
	
	
	
	


                                                                             Сведения составил     Гаврилюк Е.В

